第１号様式（第３条関係）
平成　　年　　月　　日

　奈　良　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　補助申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  法人にあっては、主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　並びに名称及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]平成２７年度奈良県小水力発電導入支援事業補助金交付申請書

　奈良県小水力発電導入支援事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
・事業計画書（第２号様式）
・発電開始後の地域振興事業計画書（第２号様式の２）
・収支予算書（第３号様式）
・意見書
・応募者の概要が分かるもの（会社案内、パンフレット等）
・過去１年分の貸借対照表及び損益計算書（又は収支計算書）
・法人の登記簿謄本（写）、任意団体にあっては規約・定款等